
Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.10.2022r.  

Zakład Opiekuńczo – Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,   ul. Parkowa 9,    

48-340 Głuchołazy,  informuję, że w dniu 01.10.2021r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w 

postępowaniu   o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o 

wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp na 

zakup i dostawę produktów spożywczych dla Zakładu Opiekuńczo –  Leczniczego  SPZOZ w 

Głuchołazach.   

Znak sprawy:  TP 1/produkty spożywcze/2022 

GR.I      15200000-0      RYBY PRZETWORZONE I KONSERWOWANE   

GR.II 15100000-9      PRODUKTY ZWIERZĘCE, MIĘSO I PRODUKTY MIĘSNE                                     

GR.III 15810000-9      PIECZYWO,  ŚWIEŻE WYROBY PIEKARSKIE               

GR.IV  03142500-3                   JAJA  

GR.V 15800000-6        RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE    

GR.VI 15500000-3      PRODUKTY MLECZARSKIE 

GR.VII 15331170-9                   WARZYWA MROŻONE     

 

W terminie składania ofert  tj. 20.10.2022r. o godz. 10:00 wpłynęło 12 ofert.  

 

Oferta Nr 1  

GR. VI PRODUKTY MLECZARSKIE 

– na wartość 126 458,00 zł brutto, termin dostawy 2 dni od złożenia zamówienia,  wymiana towaru po 

reklamacji  w terminie 2 dni, złożona przez  Firma Handlowo – Usługowa „ KASTOR” Tadeusz 

Wąchała, ul. Otmuchowska 58, 48-300 Nysa  

Oferta Nr 2 

GR.I   RYBY PRZETWORZONE I KONSERWOWANE   

– na wartość 22 426,00  zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia,  wymiana towaru 

po reklamacji w terminie 1 dnia,  

GR.VII WARZYWA MROŻONE     

– na wartość 9 555,00  zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia,  wymiana towaru po 

reklamacji w terminie 1 dnia,  

złożona przez Nordis S.A, ul. Głogowska 35, 45-315 Opole 

 

Oferta Nr 3  
GR.V RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE    

– na wartość 60 674,82 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez PPH  Polaris Małgorzata Gruszyńska ul. Żołnierska 

20A, 62 – 800 Kalisz   

Oferta Nr 4  

GR.II PRODUKTY ZWIERZĘCE, MIĘSO I PRODUKTY MIĘSNE                                                    

– na wartość 136 855,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez PPHU „ JOHN” Paweł John Grotniki, ul. Źródlana 5, 

64 -140 Włoszakowice 



Oferta Nr 5  

GR.III PIECZYWO,  ŚWIEŻE WYROBY PIEKARSKIE               

– na wartość 48 720,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez Piekarnia „Rogal”, Pach Urszula, Arkadiusz             

ul. Powstańców Śl. 26, 48-340 Głuchołazy 

Oferta Nr 6   

GR.IV  JAJA  

– na wartość 12 600,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez Mirosław Strzelecki ul. Grodkowska 15a, 48-300 

Nysa 

Oferta Nr 7  

GR.V RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE    

– na wartość 67 239,93 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez Unima Pol. Biernacki, Dominikowski Sp.K.                   

ul. Zdrojowa 4  65-142 Zielona Góra 

Oferta Nr 8  

Oferta złożona przez Joanne Wilczyńską  szyfrowanie szyfrowanie-f639328e-18c5-19-10-2022-

17_53_42.zip nie została otworzona przez program deszyfrujący Mini Portalu. 

Oferta Nr 9  

GR.IV  JAJA  

– na wartość 10 325,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez  Firma Usługowo – Handlowa Butor Bogdan, ul. 

Bożka 2/15 48-200 Prudnik 

Oferta Nr 10 

GR.IV  JAJA  

– na wartość 11 550,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez  ROLDROB Gospodarstwo  Rolno – Drobiarskie 

Klaudiusz Skrzipczyk, ul. Jana II Sobieskiego 49a, 45-127 Opole 

Oferta Nr 11 

GR.VI PRODUKTY MLECZARSKIE 

– na wartość 108 883,50 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 2 dnia, złożona przez  Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA,                        

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Oferta Nr 12 

GR.II PRODUKTY ZWIERZĘCE, MIĘSO I PRODUKTY MIĘSNE                                                    

– na wartość 136 997,00 zł brutto, termin dostawy 1 dzień od złożenia zamówienia ,  wymiana towaru 

po reklamacji  w terminie 1 dnia, złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Odebralscy 

Marcin Odebralski, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 1, 58-320 Walim 


